ESTADO No. 084

RADICADO

2014-00005
2018- 00599
2018 00645
2017 00633
2014 00052
2018 01015
2018 00302
2021 00305

2019 00660

2018 00353

2022-00237

2022-00182

2022-00223
2022-00211

2022-000179

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
Reptiblica de Colombia
CLASE DE
PROCESO DEMANDANTE

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

DECLARATIVO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

MARIA ANDREA VELASQUE DE GAON

CREDISERVIR LTDA
JEFREY LONDORNO HERRERA

VIRGELINA CONTRERAS SANCHEZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 26/05/2022

DEMANDADO

URIEL TRILLOS CARRILLO

DEIMER VACA ARENAS

JORGE TRILLOS

JORGE ANTONIO TRILLOS RIOS
DIEGO EDUARDO CRIADO LUNA
AURA EMILIA SUAREZ

JORGE SALAZAR PAEZ

YERLY KATHERINE GARCIA PEREIRA
DILIA MILENA ALVAREZ TAMAYO
ALCIA MARIA TAMAYO DE ALVAREZ
JOSE DEL CARMEN SANCHEZ
CARRASCAL

MARY ISABEL PAEZ ASCANIO
MARCIAL ENRIQUE CONTRERAS
ROMERO Y OTRA

NEMESIO ALBARADO RINCON

ALIRIO ANTONIO SOTO PEREZ
GERMAN BAUTISTA BAUTISTA
CARLOS EMIRO TAMAYO ORTEGA'Y

DEMAS PERSONAS INDETERMINADAS

ACTUACION

AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO

AUTO INCORPORAR

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO INADMISION

AUTO INADMISION

FECHA AUTO

25/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022
25/05/2022
25/05/2022

25/05/2022
25/05/2022

CUAD.

C-2
C-2
C-2
C-2
C-2
C-2
C-2
C-2

C-2

C-2
C1
C1

C1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 26/Q5

MAGDA CECILIA NA

SECRETARIA (0)

22, ALASSOOAI\/I

AVARRO MAYORGA

Pagina 1



