

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACIÓN: 26/05/2022

ESTADO No. 084

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2014-00005	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	URIEL TRILLOS CARRILLO	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	25/05/2022	C-2
2018- 00599	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	DEIMER VACA ARENAS	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	25/05/2022	C-2
2018 00645	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JORGE TRILLOS	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	25/05/2022	C-2
2017 00633	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JORGE ANTONIO TRILLOS RIOS	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	25/05/2022	C-2
2014 00052	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	DIEGO EDUARDO CRIADO LUNA	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	25/05/2022	C-2
2018 01015	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	AURA EMILIA SUAREZ	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	25/05/2022	C-2
2018 00302	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JORGE SALAZAR PAEZ	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	25/05/2022	C-2
2021 00305	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	YERLY KATHERINE GARCIA PEREIRA	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	25/05/2022	C-2
2019 00660	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	DILIA MILENA ALVAREZ TAMAYO ALCIA MARIA TAMAYO DE ALVAREZ	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	25/05/2022	C-2
2018 00353	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	JOSE DEL CARMEN SANCHEZ CARRASCAL MARY ISABEL PAEZ ASCANIO	AUTO INCORPORAR	25/05/2022	C-2
2022-00237	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	MARCIAL ENRIQUE CONTRERAS	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO	25/05/2022	C-1
			ROMERO Y OTRA	AUTO MEDIDAS CAUTELARES		C-2
2022-00182	EJECUTIVO SINGULAR	MARIA ANDREA VELASQUE DE GAON	NEMESIO ALBARADO RINCON	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO	25/05/2022	C-1
				AUTO MEDIDAS CAUTELARES		C-2
2022-00223	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR LTDA	ALIRIO ANTONIO SOTO PEREZ	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO	25/05/2022	C-1
2022-00211	EJECUTIVO SINGULAR	JEFREY LONDOÑO HERRERA	GERMAN BAUTISTA BAUTISTA	AUTO INADMISION	25/05/2022	C-1
2022-000179	DECLARATIVO	VIRGELINA CONTRERAS SANCHEZ	CARLOS EMIRO TAMAYO ORTEGA Y DEMAS PERSONAS INDETERMINADAS	AUTO INADMISION	25/05/2022	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 26/05/2022, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECÍLIA NAVARRO MAYORGA SECRETARIA(O)